
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

 

 
 

Κεντρική Διεύθυνση Σπουδών και Φοιτητικής Μέριμνας   
Τμήμα Διεθνών Ακαδημαϊκών Προγραμμάτων &  
Λοιπών Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων/Γραφείο Erasmus+  

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ – ΜΕΛΩΝ ΕΤΕΠ –  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   

που κατέθεσαν αίτηση στην  Προκήρυξη Erasmus+ με αρ. πρωτ. 14687/31.03.2025 με 
προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ειδική ηλεκτρονική πλατφόρμα έως 29/04/2025 

 
ΓΙΑ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ/ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΗ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ERASMUS+  ΔΡΑΣΗ ΚΑ131, ΣΧΕΔΙΟ 2024 

Οι κινητικότητες μπορούν να υλοποιηθούν από 01/06/2025 έως 31/07/2026 

Απόφαση Επιτροπής Διαχείρισης Erasmus+  του Πανεπιστημίου Αιγαίου στις 16/05/2025 

Τα αποτελέσματα δημοσιεύονται με τον αρ. πρωτ. της αίτησης των υποψηφίων κατά 

φθίνουσα σειρά κατάταξης, σύμφωνα με τα κριτήρια μοριοδότησης της προκήρυξης (Ο 

αριθμός της αίτησης αναγραφεται στο ηλεκτρονικό επιβεβαιωτικό μήνυμα που έλαβαν οι 

υποψήφιοι/φιες από την πλατφόρμα των αιτήσεων κατά την υποβολή της αίτησής τους).  

Διευκρινίζεται ότι για τους επιλαχόντες/χούσες που είχαν ισοβαθμία μορίων και ισοβαθμία 

προηγούμενων συμμετοχών στις 3 τελευταίες προκηρύξεις θέσεων του Προγράμματος 

Κινητικότητας Erasmus+, KA131, πραγματοποιήθηκαν κληρώσεις ενώπιον της Επιτροπής 

Διαχείρισης Erasmus+.  

Οι Επιλαχόντες/χούσες της παρούσας προκήρυξης θα ειδοποιηθούν για την επιλογή τους για 

λήψη χρηματοδότησης Erasmus+ σε περίπτωση που ισάριθμοι/μες επιλεγέντες/γείσες 

ακυρώσουν τη συμμετοχή τους για κινητικότητα με το πρόγραμμα Erasmus+ KA131, σχέδιο 

2024. 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ/ΓΕΙΣΕΣ  
για Κινητικότητα για Επιμόρφωση στην Ευρώπη έως 31/07/2026 

με χρηματοδότηση από το πρόγραμμα Erasmus+ ΚΑ131, Σχέδιο 2024 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 
ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

1 630 11/4/2025 53 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 638 15/4/2025 49 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 618 8/4/2025 47 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

4 663 28/4/2025 47 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

5 602 1/4/2025 43 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

6 625 11/4/2025 43 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

7 660 28/4/2025 43 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

8 696 29/4/2025 43 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

9 637 15/4/2025 42 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

10 624 11/4/2025 40 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

11 632 14/4/2025 40 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

12 612 7/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 



13 615 8/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

14 647 24/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

15 662 28/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

16 680 29/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

17 688 29/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

18 694 29/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

19 704 29/4/2025 37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

20 605 2/4/2025 36 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

21 693 29/4/2025 36 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

22 609 4/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

23 641 15/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

24 653 28/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

25 668 28/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

26 690 29/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

27 691 29/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

28 697 29/4/2025 34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

29 700 29/4/2025 33 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

30 648 25/4/2025 31 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

31 670 29/4/2025 31 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

32 603 2/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

33 607 2/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

34 613 8/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

35 639 15/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

36 640 15/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

37 656 28/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

38 658 28/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

39 671 29/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

40 679 29/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

41 682 29/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

42 684 29/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

43 692 29/4/2025 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

44 610 4/4/2025 29 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

45 636 15/4/2025 29 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

46 667 28/4/2025 29 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

47 620 9/4/2025 28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

48 633 14/4/2025 28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

49 646 20/4/2025 28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

50 665 28/4/2025 28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

51 685 29/4/2025 28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

52 706 29/4/2025 28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

53 617 8/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

54 649 28/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

55 650 28/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

56 654 28/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

57 659 28/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

58 661 28/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

59 664 28/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

60 686 29/4/2025 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

61 672 29/4/2025 26 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

62 604 2/4/2025 25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

63 681 29/4/2025 25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

64 683 29/4/2025 25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

65 695 29/4/2025 25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

66 601 1/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 



67 611 4/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

68 622 10/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

69 623 10/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

70 628 11/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

71 629 11/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

72 635 15/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

73 657 28/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

74 669 28/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

75 678 29/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

76 689 29/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

77 701 29/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

78 707 29/4/2025 24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

79 675 29/4/2025 23 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

80 676 29/4/2025 23 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ/ΧΟΥΣΕΣ 
 

1 651 28/4/2025 23 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

2 621 10/4/2025 23 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

3 703 29/4/2025 21 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ 

4 614 8/4/2025 21 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ 

5 608 2/4/2025 20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

6 631 14/4/2025 20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

7 677 29/4/2025 20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

8 655 28/4/2025 20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

9 699 29/4/2025 20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

10 702 29/4/2025 19 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ 

11 626 11/4/2025 19 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

12 627 11/4/2025 19 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

13 644 16/4/2025 17 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

14 616 8/4/2025 17 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

15 652 28/4/2025 17 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

16 698 29/4/2025 17 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

17 673 29/4/2025 17 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

18 674 29/4/2025 16 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

19 634 14/4/2025 16 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

20 606 2/4/2025 16 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

21 619 9/4/2025 16 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ - ΚΛΗΡΩΣΗ 

22 687 29/4/2025 15 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ 

23 645 17/4/2025 14 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ 

24 643 16/4/2025 14 ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΧΟΥΣΑ 

 

           Μυτιλήνη, 19/05/2025 

Από το Τμήμα Διεθνών Ακαδημαϊκών Προγραμμάτων &  

Λοιπών Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων /  

Γραφείο Erasmus+ του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

 

 

 


